
ZARZĄDZENIE NR  128/2010/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 24 maja  2010 roku 

 
 

w sprawie powołania Stałej Komisji w ds. oceny i wydzielania przeznaczonej do  
przekazania na makulaturę lub zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej Urzędu 

Miejskiego w Pabianicach 
 
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (tj. Dz.U. z 2002r. Nr 171, poz. 1396, Nr 241, poz. 2074, z 2003r. Nr 137, poz. 
1302, z 2004r. Nr 173, poz. 1808, Nr 202, poz. 2065, Nr 273, poz. 2703, z 2005r. Nr 10, poz. 
69, z 2006r. Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 220, poz. 1600, z 2007r. Nr 64, poz. 426, 
z 2008r. Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 39, poz. 307) zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuję stałą Komisję w celu dokonywania oceny i wydzielania przeznaczonej  do 
przekazania na makulaturę lub zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach w składzie: 
 
1)  Edward Rogalewicz  - Przewodniczący Komisji 
2)  Cezariusz Cessanis      - Z-ca Przewodniczącego Komisji   
3)  Iwona Kaczyńska  - Członek Komisji  
4)  Małgorzata Gomoła  - Członek Komisji 
5) Krzysztof Bobowicz   - Członek Komisji 
 

§ 2. Zakres zadań Komisji i zasady pracy jej członków określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i kończy z chwilą uchylenia 
niniejszego zarządzenia  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
   /-/ Zbigniew Dychto 

 


